
 
 
 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 

Area Risorse Umane e  Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 
 

 
Decreto n. 374 
del 13/03/2017 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al quadriennio 
giuridico 2006-2009 (e al biennio economico 2006-2007) del personale del comparto 
Università, sottoscritto in data 16/10/2008 ed in particolare l’art.81; 

 Vista la procedura selettiva, per titoli, per l’anno 2017, per la progressione economica 
orizzontale all’interno di ciascuna categoria riservata al personale in servizio a tempo 
indeterminato, attivata con avviso di cui al D.D.G. n. 65 del 19/01/2017; 

 Considerato che, all’interno della Commissione Giudicatrice nominata con D.D.G. n. 
326 del 3/3/2017, si è resa necessaria la sostituzione della Dott.ssa Laura FULCI con 
l’Ing. Marco OREGLIA; 

 
DECRETA 

 
La Commissione della procedura selettiva, per titoli, per l’anno 2017, per la 
progressione economica orizzontale all’interno di ciascuna categoria riservata al 
personale in servizio a tempo indeterminato, di cui alle premesse, risulta così 
modificata: 
 

 Dott. Aldo TOMMASIN     Presidente 
Direttore Generale  

 
 Dott.ssa Mahée FERLINI     Componente 

Dirigente  
 
 Ing. Marco OREGLIA     Componente 

Dirigente  
 

 Dott.ssa Francesca LOPIANO    Segretario 
Categoria D – Area Amministrativa -gestionale 

 
 
LM 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 
F.to Aldo Tommasin 


